
Uchwała Nr 268/XXII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 29.03.2012 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie   
emisji obligacji Miasta Ostrołęki   
                                         Strona 1  z  3 
                                                                                                                                                                                                                                     

 

Uchwała  Nr 268/XXII/2012 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 29 marca 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2, art. 9 

pkt 3 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 

1300 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ l. 
 

W uchwale Nr 208/XIX/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta Ostrołęki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obligacje wyemitowane zostaną w 12 (słownie: dwunastu) seriach w  2012 i 2013 roku: 

1) pierwsza transza na kwotę 27.000.000 zł (dwadzieścia siedem milionów złotych)  wyemitowana        

zostanie w 2012 roku w 9 (dziewięciu) seriach:  

a) Seria A12: obligacje trzyletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

b) Seria B12: obligacje czteroletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

c) Seria C12: obligacje pięcioletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

d) Seria D12: obligacje sześcioletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

e) Seria E12: obligacje siedmioletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

f) Seria F12: obligacje ośmioletnie na kwotę 2.300.000  zł, nie później niż 31 grudnia 2012 r., 

g) Seria G12: obligacje dziewięcioletnie na kwotę 2.300.000 zł, nie później niż 31 grudnia 2012r,  

h) Seria H12:obligacje dziesięcioletnie na kwotę 4.210.000  zł, nie później niż 31grudnia 2012 r., 

   i) Seria I12: obligacje jedenastoletnie na kwotę 6.690.000  zł, nie później niż 31grudnia 2012 r., 

 

2) druga transza na kwotę 13.000.000 zł (trzynaście milionów złotych) wyemitowana zostanie w 

2013 roku w 3 (trzech) seriach:  

a) Seria A13: obligacje jedenastoletnie  na kwotę 855.000  zł, nie później niż 31grudnia 2013 r., 

b) Seria B13: obligacje dwunastoletnie na kwotę 7.545.000  zł, nie później niż 31grudnia 2013 r., 

c) Seria C13: obligacje trzynastoletnie na kwotę 4.600.000  zł, nie później niż 31grudnia 2013 r.” 

 



Uchwała Nr 268/XXII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 29.03.2012 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie   
emisji obligacji Miasta Ostrołęki   
                                         Strona 2  z  3 
                                                                                                                                                                                                                                     

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 2. Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków w latach 2012-2013 na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych,  

2) sfinansowanie zadań inwestycyjnych, z tego: 

a) przebudowa drogi krajowej Nr 61   

b) przebudowa drogi krajowej Nr 53  

c) przebudowa ul. Goworowskiej wraz z wykonaniem ronda na skrzyżowaniu z ul. Pomian i 

ul. Brata Żebrowskiego  

d) budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców   

e) budowa ul. Łęczysk w Ostrołęce  

f)   przebudowa ul. Skrytej   

g) budowa ul. Skowrońskiego  

h) budowa ul. Pogodnej i ul. Jałowcowej   

i) przebudowa ul. Wypychy   

j) budowa ul. Pomorskiej, Śląskiej, Wioślarskiej   

k) budowa ul. Sybiraków  

l) przebudowa ul. Psarskiego  

m) budowa ul. Jarzębinowej i Leszczynowej  

n) budowa ul. Turskiego  

o) budowa drogi łączącej ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego  

p) budowa ulic: Nasturcjowej, Palmowej, Tulipanowej, Narcyzowej  

q) nadbudowa i modernizacja budynku socjalnego przy ul. Kołobrzeskiej 18 

r)   termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego  Nr 7  

s)   termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego  Nr 17  

t)   termomodernizacja obiektu CKP  

u)  modernizacja i rozbudowa obiektu SOSzW 

v)  stacja segregacji odpadów komunalnych m. Ostrołęki i gm. powiatu ostrołęckiego 

w)  miejski park rekreacyjny na os. Bursztynowym  

         x)  budowa boisk sportowych przy Gimnazjum Nr 2  

         y)  budowa boisk sportowych przy Zespole  Szkół Zawodowych Nr 1  

z)  budowa boisk sportowych przy Zespole  Szkół Zawodowych Nr 2 

za)budowa wielofunkcyjnej hali sportowej oraz sali krytej do tenisa ziemnego i  

lekkoatletyki przy ul. Witosa  

zb) przebudowa i wyposażanie hotelu przy ul. Witosa” 

 



Uchwała Nr 268/XXII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 29.03.2012 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie   
emisji obligacji Miasta Ostrołęki   
                                         Strona 3  z  3 
                                                                                                                                                                                                                                     

 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 3 lat od daty emisji obligacji serii A12,  

2) 4 lat od daty emisji obligacji serii B12, 

3) 5 lat od daty emisji obligacji serii C12, 

4) 6 lat od daty emisji obligacji serii D12, 

5) 7 lat od daty emisji obligacji serii E12, 

6) 8 lat od daty emisji obligacji serii F12, 

7) 9 lat od daty emisji obligacji serii G12, 

8) 10 lat od daty emisji obligacji serii H12, 

9) 11 lat od daty emisji obligacji serii I12, 

 10) 11 lat od daty emisji obligacji serii A13 

 11) 12 lat od daty emisji obligacji serii B13, 

 12) 13 lat od daty emisji obligacji serii C13.” 
 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
              Ostrołęki 
 
           Dariusz Maciak 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
do Uchwały Nr 268/XXII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29.03.2012 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki   

 

Niniejsza uchwała dokonuje zmian w zakresie czasu trwania emisji obligacji, tj. z emisji 

jednorocznej, na okres dwuletni - 2012-2013.  

Emisja obligacji będzie następowała: w 2012 r., na kwotę - 27.000.000 zł, w  2013 r., na 

kwotę - 13.000.000 zł. 

 

Miasto Ostrołęka planuje przeznaczyć środki uzyskane z emisji obligacji, w kwocie 

40.000.000 zł, na  następujące zadania: 

1/  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych,  

2/ realizację znaczących dla Miasta zadań inwestycyjnych (wskazanych w niniejszej 

uchwale), obejmujących:  

- przebudowę oraz budowę dróg,  

- przebudowę kanalizacji deszczowej, 

- termomodernizację i modernizację  budynków, 

- budowę stacji segregacji odpadów komunalnych m. Ostrołęki i gm. powiatu 

ostrołęckiego, 

- budowę  parku  rekreacyjnego,  

- budowę  boisk sportowych  oraz wielofunkcyjnej hali sportowej, 

- przebudowę hotelu przy ul. Witosa.  

 

 

 

 


